
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2021 року м. Бережани №380 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

 

Про розгляд заяви КСП «Птахофірма 

Бережанська» 
 

 

Розглянувши заяву гр. Копини Надії Степанівни від 06.12.2021 року про 

присвоєння юридичної адреси, керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити гр. Копині Надії Степанівні у присвоєнні адрес нежитловим 

приміщенням КСП «Птахофірма Бережанська» у зв’язку з 

непред’явленням документів, що підтверджують факт перебування даних 

об’єктів у власності чи на балансі підприємства, а також документів щодо 

підтвердження повноважень заявника. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Валерію БАБИЧУ. 

 

 

 Міський голова         Ростислав БОРТНИК 


